



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

1911 - 66 137
24322

23 TEMMUZ 2013

ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00-
Konu : 7/19111 ve 7/24992 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergeleri

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: a) TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 21.03.2013 tarihli ve 43452547-120.00-114397 sayılı yazısı.
b) TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 14.06.2013 tarihli ve 43452547-120.07-128743 sayılı yazısı.

İlgi yazılarla, Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN'ın tarafıma tevcih ettiği 7/19111 ve 7/24992 esas sayılı yazılı soru önergelerinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergeleriyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
1- Yazı (2 sayfa)



**T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü**

**BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN'IN YÖNELTTİĞİ
7/19111 VE 7/24992 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGELERİYLE İLGİLİ
CEVAPLAR:**

Soru 1: Promosyon paralarının belirlenmesinde kişi başına düşen meblağ nasıl belirlenmektedir?

Soru 2: Bu ücret sonradan o iş yerine atanan memura ödenmekte midir?

Soru 3:Şayet ödenmiyorsa; o kişinin hak ettiği maaş promosyonunun daha önce orada çalışana peşin verilmesi ne kadar doğru bir uygulamadır?

Soru 4:Çok fazla çalışanı olan kurumlarda maaş promosyonunun diğer işyerlerinde çalışan işçilerden daha düşük olmasının sebebi nedir?

Soru 5: Promosyon anlaşmaları bankalarla neye göre yapılmaktadır.

Soru 6: Tüm bankalardan bahsi geçen hususta teklif alınmakta mıdır?

Soru 7: Bakanlığınız tarafından cevaplanması istemiyle TBMM Başkanlığına vermiş olduğum 27/02/2013 tarih ve 7/1911 esas numaralı önergemin cevaplanmamış olmasının nedeni nedir?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-7: Aylık ve ücretlerin hangi banka aracılığıyla ödeneceği, 20.07.2007 tarihli ve 26588 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2007/21 sayılı Başbakanlık Genelgesinin 2'nci maddesi çerçevesinde oluşturulan üç kişilik komisyon marifetiyle istekli bankalardan teklif alınmak suretiyle belirlenmektedir.

Maaş promosyonları, söz konusu Genelgenin 4'üncü maddesi uyarınca herhangi bir ayırım gözetilmeksizin Bakanlık personeline eşit oranda dağıtılmış bulunmaktadır.

Bakanlığımız bünyesine dahil olacak kadrolu veya sözleşmeli (657/B) personelle ilgili olarak, Banka aracılığıyla maaş ödemesi yapılan ay dahil olmak üzere protokol döneminde geriye kalan süre dikkate alınarak hesaplanan promosyon tutarı, yazılı talimat doğrultusunda personel hesaplarına en geç 30 gün içinde aktarılmaktadır.

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK)

Cevap 1-7:TÜİK Başkanlığı ve Bölge Müdürlüklerinde, Başbakanlığın 2007/21 ile 2008/18 sayılı Banka Promosyonları konulu Genelgeleri doğrultusunda, bankanın vermiş olduğu



promosyon miktarının tamamı personele peşin veya taksitli olarak eşit miktarda dağıtılmaktadır.

Banka ile imzalanan maaş ödemelerine ilişkin anlaşmanın hükümlerine göre Kurum Başkanlığında ve bazı Bölge Müdürlüklerinde sonradan atanan memura ödeme yapılmaktadır.

TÜİK Başkanlığı ve Bölge Müdürlüklerinde bankalarla yapılan anlaşmalar, Başbakanlığın sözkonusu Genelgesi ve Bankalar Birliği tarafından alınmış kararlar doğrultusunda yapılmaktadır.

TÜİK Başkanlığı ve Bölge Müdürlüklerinde genel olarak, bankaların şube sayısı, ATM sayısı, internet bankacılığı, hizmet binasına yakınlığı vb. hususlar dikkate alınarak bankalara davet mektubu gönderilmekte olup, gelen teklifler değerlendirilmektedir.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-7:Başkanlığın personel maaş promosyonu uygulaması, Başbakanlığın 2007/21 sayılı Banka Promosyonları Genelgesi çerçevesinde yapılmış olup, tüm bankalardan alınan teklifler değerlendirilerek banka seçimi yapılmış ve böylece kişi başına ödenecek promosyon miktarı da belirlenmiştir.

Sözkonusu promosyonlar Başkanlığa sonradan atanan memurlara da ödenmektedir.

DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-7:Başkanlık, gerekli piyasa araştırması yaptıktan sonra ortalamanın üzerinde promosyon teklifi veren Banka ile promosyon anlaşması yapmıştır. Promosyon bedelinin tümü personele eşit şekilde dağıtılmıştır.

DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-7:2012 yılının Nisan ayında faaliyete başlamış olan Başkanlığın personel istihdamı halen devam etmekte olup, henüz banka promosyonları ile ilgili bir işlem yapılmamıştır.

KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-7:Başkanlık henüz banka promosyonları ile ilgili bir işlem yapmamıştır.